PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Estado de São Paulo

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO No 3·16 DE 07 DE JUNHO DE 2001.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CREDITO
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 10.000,00

João Adirson Pacheco, Prefeito Municipal de Espfrito Santo do Turvo, Estado
SAo Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei n° 161, de 06 de
no de 2001,

Decreta,

Artigo 1° - Fica o Departamento de Contabilidade, autorizado a abrir na
cretaria Municipal de Administração e Finanças um Crédito Especial no valor de R$

t !000,00 (dez mil reais) para pagamento da Drvida Consolidada do Município:

Artigo 'J.O - Pera ocorrer as despesas da presente credito Especial, fica
r blada parcialmente a seguinte dotação do Orçamento em vigor:

06.00.00- Secretaria 1\llw1icipal de Obras e Serviços
06.02.00- Departamento de Obras
109.6-4111.04
10.58.5751.020- Obras e Instalações R$10.000,00

Artigo 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
~ogadas as dlsposlçOes em contrário.

Registre-se e Publique-se.

p. M. de Espfrito Santo do Turvo, 07 de junho de 2001 .

PREFEI UR~
ESPiRITO NTo lo

·l't~

Registrado esto

- ·- -···- ..... f 1-s .- . ·-··-··-"''

. . 1 • F . 375-11 84 - CEP 1893 -
1ho Gonçalves, 181 -Centro- Fones: (14) 375-1214 • 375-121 ax. I